МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru

Приказ
№ 257 от 27 сентября 2022

О проведении акции «Открытка для педагога»

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт.

Ноглики на 2022-2023 уч.год,  в связи с проведением акции «Открытка для

педагога», а также в честь празднования Дня дошкольного работника.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям всех возрастных групп принять участие в акции «Открытка для

педагога» с 23.09.2022 по 27.09.2022г.

2.  27.09.2022 вручить открытки работникам дошкольного учреждения

27.09.2022г. Вручение организовать совместно с детьми.

3.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего

Куксенко Э.А.

Заведующий

МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт.Ноглики                                              И.А.Микова

mailto:ostrovok2010@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru

Приказ
№ 276 от 27сентября 2022г.

Об итогах проведения акции «Открытка для педагога»

На основании приказа № 257 от 27 сентября 2022г., с целью воспитания у

детей уважения к труду взрослых, а также в связи с качественной подготовкой и

успешной проведением акции «Открытка для педагога»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность воспитателям:

1. Михайлюковой Надежде Евгеньевне

2. Алексеевой Яне Владимировне

3. Саловой Юлии Евгеньевне

4.  Левочкиной Ксении Анатольевне

5.  Салимзяновой Татьяне Николаевне

6.  Кожевниковой Татьяне Анатольевне

7.  Кустовой Татьяне Владимировне

8.  Ерофеевой Евгении Фаридовне

9. Суминой Кристине Александровне

Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий

МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт.Ноглики                                  И.А. Микова

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-10-11T11:33:28+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа

		2024-10-11T11:33:48+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа